
 

 آگهی مناقصه عمومی 

تن سیلوی ذرت علوفه ای آماده مصرف  2000شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس در نظر دارد خرید مقدار  

از طریق آگهی مناقصه عمومی اقدام نماید . متقاضیان شرکت در  مورد نیاز امور دامپروری خود را بصورت تحویل در مقصد

  000/000/000/3آگهی    می توانند پیشنهادات خود را بصورت سربسته و با احتساب کلیه کسورات قانونی به همراه مبلغ 

آگهی تا  راس  ساعت  بابت سپرده شرکت در این)ثبت مشخصات کامل شرکت کننده با امضاء(  ریال چک جاری و یا سفته بانکی 

خیابان  –به دبیرخانه شرکت  و یا به دفتر تهران به آدرس: جنت آباد جنوبی  05/10/1402روز سه شنبه مورخه   11

  تحویل و رسید دریافت نمایند.   1واحد  4پلاک  5کوچه بنفشه  –جهاد اکبر 

 اطلاعات مربوط به مناقصه عمومی در آدرس های ذیل نیز موجود است.  -1

 www.setadiran.irسایت اطلاع رسانی ملی مناقصات کشور به نشانی  – 1-1

 www.parsagroinc.irوب سایت شرکت جهت مناقصه به نشانی  -1-2

 02144402655دفتر تهران  شماره تماس  - 04532175048شماره تماس امور بازرگانی   -1-3

 می باشد.  10حداکثر تا ساعت   05/10/1402لغایت  28/09/1402تاریخ و مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ -2

 می باشد.  11حداکثر تا راس ساعت  1402/ 05/10آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت روز سه شنبه مورخه   -2

 خواهد بود.  هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه -3
 

                                                                                                   

 پارس شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری                                                                                                                

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

http://www.setadiran.ir/
http://www.parsagroinc.ir/


 

 شرایط آگهی

شامل اسناد و مدارک و کپی کارت ملی و  پاکت بشامل سپرده شرکت در مناقصه،  پاکت الفپاکت جداگانه ) 3پیشنهادات بایستی در -1

ندگان در مناقصه که دارای شرایط حقوقی می باشند موظفند آخرین تغییرات روزنامه رسمی و اساسنامه شناسنامه. ضمنا شرکت کن

پاکت باید به صورت سر بسته و لاک مهر شده به دبیرخانه  3شامل پیشنهاد قیمت( هر  پاکت ج شرکت را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

 .  .شرکت تحویل و رسید دریافت دارند

 صراف برنده مناقصه سپرده وی به نفع شرکت ضبط خواهد شد. در صورت ان -2

 به پیشنهادات مخدوش ، مشروط ، مبهم ، فاقد امضاء ،فاقد سپرده و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. -3

 ارائه کپی کارت ملی و شناسنامه الزامی است . -4

 له مختار است . شرکت در رد و قبول یک و یا کلیه پیشنهادات  واص -5

هرگاه اطلاع حاصل شودکه پیشنهاد دهندگان باهم تبانی کرده اند برابرمقررات با آنان رفتار و نسبت به ضبط سپرده و فسخ قرارداد  -6

 اقدام خواهد شد .  . 

 مسئولیت هرگونه حوادث ناشی از کار و همچنین  اخذ مسئولیت مدنی به عهده فروشنده می باشد . -7

 یت هرگونه خسارت احتمالی به شرکت درچارچوب موضوع آگهی ، بعهده فروشنده خواهد بود مسئول -8

 عدم تأییدتحویل ذرت علوفه ای خریداری شده پس از تأیید کیفیت از سوی امور دامپروری شرکت میسر خواهد بود و در صورت  -9

 کیفیت ذرت علوفه ای عودت داده خواهد شد.

 (  احتساب مالیات بر ارزش افزودهبدون ) جدول پیشنهاد قیمت 

 ملاحظات قیمت پیشنهادی بر حسب گیلوگرم موضوع ردیف

1 
تن سیلوی ذرت علوفه ای  2000خرید 

 آماده مصرف

 
 

 بشماره  کد ملی                                                                           اینجانب                                                           نماینده شرکت                                               

 تلفن ثابت و همراه    شناسه ملی                                                                                       کد  اقتصادی                              

 آدرس      

عواقب    بند و اطلاع از کم و کیف شرایط پیمان ، آگاهانه نسبت به ارائه قیمت  اقدام  نموده  و  پاسخگوی 9پس از مطالعه کامل برگ شرایط فوق در 

                                                                       بعدی آن  طبق  شرایط  مندرج در استعلام بهاء  می باشم .        

 مهر و امضاء –نام و نام خانوادگی                                                                                                                                                            

 


